
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

RADA
Hrabství je tam, kde je srdce, DOMA!

A Hrabství je místem, kde se lidé scházejí, aby vytvořili komunitu 
sociální odpovědnosti za snahou o společné dobro pro všechny. 
Udržuje místní tradice, kuchyni a dialekt naživu. Shire žije v souladu s 
místním stanovištěm, prostředím a jeho komunitou.

A Hrabství je poskytovatelem bezplatného vzdělávání. Spouští CROn entity (Spuštění 
komunity je ve vlastnictví, neziskové). Shire vlastní celou zemi.Poskytuje klastrové 
domy, zabezpečení, zaměstnání, sociální zabezpečení, ...

Provincie vytváří „hrabství“. Pomocí vzorce skládajícího se z hustoty 
populace a velikosti plochy. „Shire“ se může lišit velikostí oblasti a 
hustotou osídlení.

The Provincie nabízí 3 „poradce“Hrabství'. „Shire“ pak dává 
„poradcům“ zaměstnání na plný úvazek. Rada „Shire“ se skládá ze 3 
„poradců“ a 2 „Kalifů“ (1 HE, 1 SHE). „Kalifové“ jsou voleni každé 4 roky 
1. dneSvatý Den Pesach měsíce, rok Quattro 1.Svatý kolem poštovního 
systému.

''Hrabství'' vlastnit celou zemi v provincii. Neexistuje žádný soukromý 
vlastník půdy(žádný vlastní majetek) nebo budovy. „Shire“ poskytuje 
veškeré dostupné bydlení (klastrové domy). Utility(správa budovy, com-
munikace, voda, elektřina, odpadky, kanalizace) jsou „Shire“ 
vlastněné a provozované pomocí DmC (Rozhodovací výbor) styl 
řízení. Veřejná doprava (lidé i zboží) je dána přednost. Soukromé 
podniky jsou nahrazenyCROn (Komunita provozovaná neziskovými 
subjekty).

SHIRE - Rada
Kraj je řízen Výborem: 'Rada hrabství'.
Rada hrabství se skládá z 5 osob. 2 'Kalifs'
(1 HE, 1 SHE) + 3 „Poradci“.

Jsou 2 volení zástupci Rady: 'Kalifs'' (1 HE, 1 SHE).
Jsou voleni (kandidáti jsou jednotlivci, nikoli politické strany) podle 1
Svatý kolem poštovního systému. Každé 4 roky 1.Svatý Den Pesachu

1 Společenství Hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/Shires/../My Web Sites/convert/kalif.htm


1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Měsíc, rok Quattro (N-Atm).

A 'Kalif„kandidát může být zvolen pouze na 3 funkční období ve stejném období“
Hrabství„po sobě jdoucích nebo rozložených po celou dobu jejich životnosti. Mohou 
však usilovat o zvolení v jiném Kraji. Pravidlo 3 období platí pro každý Kraj.

Kandidát může být volen pouze v jednom „kraji“ najednou. Žádný 
kandidát nemůže být zvolen, pokud je „Kalifem“ jiného „Kraje“.

Pokud by zvolený „Kalif“ nebyl schopen plnit svou roli v Radě. 
Druhé místo v předchozích volbách „Shire“ převezme jako „Kalif“. 
HE nahradí HE a SHE nahradí SHE.

Kdokoli registrovaný jako žijící v EU Hrabství po dobu delší než 70 dnů a 
starší 21 let má volební právo. „Shire“ volby nejsou povinné. Očekává 
se, že opatrovník bude vždy hlasovat ve všech volbách „hrabství“. 
Odpovídá odpovědný rezident.

Opatrovníci vesmíru podporovatelé by měli zvážit nominaci do 
voleb do 'Kalif'. Jakmile budou zvoleni, zavedou ''Manifest dárce 
zákona'' radě, aby provedla své pokyny.
Poznámka! Členové nemohou nominovat do politických funkcí. Mohou však 
podpořit „vyhýbání se“ kandidátovi(s).

Opatrovník kandidovat do voleb jakoKalif'. Očekává se, že 
podporovatelé pomohou s kampaní a hlasují pro tohoto kandidáta(s). 
Mnoho kandidátů na opatrovníka. Každý podporovatel se musí osobně 
rozhodnout, kterou z nich podpoří.U kandidátů na opatrovníka, kteří 
nejsou opatrovníky, musí každý podporovatel učinit osobní rozhodnutí, 
které z nich 1 podpoří (kromě vyhýbaných kandidátů).

Povinnosti Kalif: Podle potřeby vybere až 3 správce ze skupiny 
vládních vlád. Kalif se účastní zasedání Shire Council, podává o něm 
zprávy, předsedá mu a hlasuje. 2 Kalifovy (1 HE, 1 SHE) jsou veřejnou 
tváří Rady.

'HE Kalif ' stará se o mužské zájmyHrabství'. 'ONA Kalif'' stará se o 
ženské zájmy vHrabství'. Oba Kalifové musí absolvovat týdenní 
školení Sentinel. „Kalifs“ podrobně zkoumají „poradce“, pokud by 
zjistili profesionální vinu u „poradce“, proti kterému vznesou námitky 
vůči zemské vládě.Trestná činnost poradce je hlášena Marshallovi za 
účelem stíhání.

Oba 'Kalifs'' pravidelně se scházejte se všemiPoradci'. Přepisy
(audio, video) jsou přijímána z každého setkání. Veřejnost není povolena

2 Společenství Hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

na tato setkání. Oba Kalifové se všemi poradci pořádají veřejné 
setkání 1 měsíčně. Veřejnost může členy Rady vyslýchat. Bylo možné, 
aby Kalifovi a nebo Poradci odpověděli hned. Odložená odpověď(s) 
jsou zodpovězeny na příštím veřejném zasedání.

Rada setkání začínají modlitbou:

SHIRE - Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Žádá, aby 
mohlo být této pokorné komunitě požehnáno 
Komunita, která žije v souladu se svým stanovištěm 
Komunita, která podporuje rostoucí rodiny

Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva
Tato modlitba se používá v den Shire a Shire Council!

''Poradci'' zkoumatKalifs'' měli by najít morální nebo profesní 
chybu vKalif'' namítají proti zemské vládě.
Trestná činnost a Kalif je údajně Marshallově stíhán.

Jsou to 3 administrátoři, „Poradce pro stanoviště, poradce pro životní styl, 
poradce pro blaho“. Poradce je dočasný na 7 měsíců. Vhodným se stává 
zaměstnanec Shire na plný úvazek. Mzda:7xwmw stejně jako Kalif.

Poradce pro stanoviště

Poradce pro stanoviště účastní se, podává 
zprávy, hlasuje na „Shire Council“. Musí se 
účastnit týdenního školení Sentinel. Protože 
„Habitat Adviser“ odpovídá za:ochrana fauny, 
flóry. Nákup, rozvoj a servis pozemků. Plánování 
a realizace hrabství, stavba a kontrola budovy. 
Stavba, údržba kanalizace, kanalizace, vodovod. 
Stavba, údržba silnic, chodníků, dopravních 
značek a podzemních kabelů. Úklid ulic, sběr 
odpadu, provozování skládek, ...

Poradce pro životní styl

Poradce pro životní styl účastní se, podává zprávy, hlasuje v radě „Shire“. Musí

3 Společenství Hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

navštěvovat týdenní školení Sentinel. „Správce životního 
stylu“ je odpovědný za:Dohled nad předpisy, požární 
prevencí, šerifem, bezpečností práce, kontrolou potravin 
a zvířat. Provoz centra volného času, knihovny, 
komunikace, turistiky, náboženství, zábavy, ...

Sociální poradce
Sociální poradce účastní se, podává zprávy, hlasuje v radě 
„Shire“. Musí se účastnit týdenního školení Sentinel. 
„Poradce pro sociální otázky“ je odpovědný za:„Shire 
medical and education Complex“ (SmeC). Údržba všech 
budov. Dodává cenově dostupné obytné prostory, sbírá 
nájemné. Provozuje komunální dopravu v rámci Shire. 
Pečuje o bezdomovce, nezaměstnané, seniory, ..

Rada podporuje zřízení ''CROn'' (Provoz komunity, vlastněný 
neziskovým obchodem). Shire usnadňuje převod soukromého a 
státního vlastnictví na vlastnictví komunity.

The Rada hlídá místní stanoviště. Každý, kdo žije vHrabství'
má povinnost starat se o a chránit stanoviště. Custodian 
Guardian žije v souladu s místním stanovištěm.

Rada selhání: Vymírání druhů rostlin a tvorů, domovství, znečištění, 
hladovění, negramotnost, nezaměstnanost .. Neúspěšná rada je 
vyměněna, nese odpovědnost!

Místní dobře situovaná komunita má bezdomovce (spí na skládkách) 
podvyživený (jíst odpadky) a bojuje (pronásledováni kolektory dluhů, 
šikanováni, Zloženie: 100% bavlna.obtěžován, ..) lidé. Mnoho z jeho lidí 
chodí bez nutnosti každodenního života (jedlé jídlo, čistá voda, slušné 
oblečení, dostupné, pohodlné bezpečné útočiště). Tito potřební lidé žijí v 
bídě, což často vede ke zneužívání návykových látek(kouření, alkohol a látky 
měnící mysl). Zloženie: 100% bavlna.Toto je sobecké společenství žijící v 
„řetězu zla“! Selhání své povinnosti lidské slušnosti. Je to vaše komunita? 
Pokud ano, je vaší povinností věci změnit. Pokud tak neučiníte, je 
nesmyslné. Je to Zlo je Anti 1BŮH. Zlo je zbaveno majetku, SLEČNA R6

4 Společenství Hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Rada (Hrabství) nemohou použít úvěr k financování svého rozpočtu. Hrabství 
příjmy (Poplatky, daně a pokuty) jde nahoru Shire services increase.
Shire příjmů klesá jeho služby jsou omezeny.

Shire Dialect
A 'Hrabství'' je vícejazyčný a tradiční. Každý Hrabství používá 2 
jazyky provinciál (1.) a místní (2nd) Dialekt. Dialekt je jakýkoli jiný 
jazyk než provinční hlavní jazyk.

A Hrabství dialekt je vybrán pomocí jazyka 1Svatý osadníci v této 
oblasti. Kde 1Svatý jazyk osadníků je stejný jako hlavní jazyk. 2nd a 3rd 

nejvíce mluvené jazyky (není hlavní jazyk) jít do Shireho referenda.

Každý Hrabství odpovídá za výuku, používání hlavního jazyka a 
místního dialektu. Všechno 'Hrabství' komunikace má být vícejazyčná.
Dialect je Shire Heritage, které se vyvinulo do Shire Tradition. Dialekt
(Tradice) tvoří pokračování mezi minulými, současnými a budoucími 
generacemi (kontinuita znalostí).

A Hrabství má název dialektu, např. „Wiesngau“ je dialekt „Bayrisch“
(Bavorský). Hlavním jazykem je němčina(Němec).

1.3.7. Hrabství den Oslava (NATM)
Shire Day také oslavuje místní dialekt

Plánování hrabství
Účelem Shire Planning je využívat půdu ve prospěch komunit a 
stanovišť. Je nezbytné, aby se potřeby komunity a potřeby stanovišť 
harmonizovaly.Veškerá úrodná půda se využívá k pěstování potravin 
nebo k farmaření. K dispozici jsou některé útočiště pro původní 
vegetaci a původní tvory.Neúrodná půda se používá pro domácí a jiné 
než domácí stavby. Stávající budovy na úrodné půdě je třeba 
demolovat a recyklovat na úrodné půdě.

A 'Hrabství'' sestává z 1 nebo více 'Shire Oasis''(s). Shire Oasis se skládá 
z: ''SmeC (Shire medical, education Complex)','CRBC (CROn Retail, 
Bazaar Complex)', Svatyně (přirozené prostředí), Zemědělství, komunální 
klastrová bydlení, pracovní kaple.

SmeC (Shire medical, education Complex)
Shire poskytuje bezplatné lékařské, zubní a patologické služby (kromě nemocnic

5 Společenství Hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

postupy) pro každého od početí po smrt. Zdarma 
vzdělávání pro děti a seniory. Tyto komunitní služby 
poskytuje prostřednictvím SmeC.SmeC kariérní cesta 
pouze pro ONA! Každý SmeC má shromáždění!

SmeC má zvonici. Každý den v době „východu slunce“, „poledne“ a 
„západu slunce“ zvoní po dobu 1 minuty. Toto zvonění slaví
1 BŮH dává nám denní světlo prostřednictvím slunečního světla.

Dny 1-6 (pracovní týden), 1 hodinu po východu slunce a 1 hodinu před 
západem slunce zvoní zvonek po dobu 2 minut. Signalizace zahájení 
práce, ukončení práce.

7. den (Zábavný den) 1 hodinu po východu slunce a 1 hodinu před 
západem slunce zvoní zvonek po dobu 3 minut. To umožňuje1 
BŮH a Společenství ví, že existuje „Shromáždění'.

Stýkat se s ostatními účastníky, 1 BŮH miluje shromáždění, takže byste měli!

6.1.7. Vzdělání den Oslava
12.1.7. Dobré zdraví den Oslava
Zúčastněte se oslav Fun-Day.

Pálení kouření BBQ, ohniště 'Konec! Venkovní vytápění, 
„konec“! Chladné venku noste teplejší látku nebo jděte 
dovnitř.Použití venkovního vytápění je ekologický 
vandalismus, nést odpovědnost, SLEČNA R7.

Komunity vytvářejí nádrže na čerstvou vodu. Nádrž by měla být 
spíše hluboká než mělká.Hluboká voda je chladnější, snižuje 
odpařování a růst řas (zejména jedovatý typ) a zamoření hmyzem. 
Vodní sporty nesmějí zastavovat ropu, močení, menstruaci a 
kropení vodou (přeměna vody na kanalizaci).

Plavidlo (vodní skútr, motorové čluny ..) znečistit (benzín, 
olej, kyselina z akumulátoru ..) jsou zakázány! Výjimka: 
Přeprava Park Ranger (neznečišťující).

CRBC (CROn Retail Bazaar Complex)
CRBC nahradit nákupní centra a nákupní centra. CRBC jsou umístěny 
ve čtyřpatrové budově. CRBC je vedle „SmeC“ a obě jsou obklopeny 
komunálními klastrovými domy, pracovními kaplemi.Část „Shire 
Oasis“.

CROn Cluster

6 Společenství Hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

CROn Cluster je sbírka CROnvzájemně spolupracují v zákaznických, 
dodavatelských vztazích. Velké projekty nebo služby, které zahrnují 
více než 1 Shire, vyžadují ke spolupráci velké množství samostatných 
CRO (CROn Cluster). Klastr CROn nahrazuje chamtivé, parazitické, 
dravé, spekulační národní nebo nadnárodní organizace.

Komunální klastrové bydlení
Lidé mají 1 BŮH právo na cenově dostupné zabezpečené 
obytné prostory (Přístřeší). Vláda má povinnost zásobovat 
své obyvatelstvo dostupnými a bezpečnými obytnými 
místnostmi. Přístřešek dodává Shire.

Oblasti mezi ustájením klastru se používají pro ovocné 
sady a hospodářská zvířata ve volném výběhu.
Jsou udržovány nájemci klastrových 
domů. Kdo je na soupisce.

Definice
Zemědělství: Market Garden > Květiny, byliny, zelenina ...

Ovocný sad > Bobule, ovoce, ořechy ...

Farma > Obilí, krmivo pro zvířata ..

Ranč > Ryby, savci, drůbež, plazi ..

Stavební výška (ne vyšší): Komunální klastrové bydlení >
4 úrovně: přízemí, úroveň 1, úroveň 2, skleněný dům.
Maloobchodní a bazarový komplex >
4 úrovně: přízemí, úroveň 1, úroveň 2, úroveň 3, střecha solárního panelu.

Pracovní kaple > 8 úrovní: přízemí, + 7 úrovní, střecha solárního panelu.

7 Společenství Hrabství 15.02.2.1 N-At-m
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!


